
 

 
 
 
 
 

EIC Normandie 
 
 

   NOTATION   2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

La réunion de la commission  
aura  lieu le : 

6 JUIN 
2011 

Adressez vos lettres de réclamations  
à vos délégués CGT avant le : 

28 MAI 
2011 

 
 

 
 
 

      Vos  délégués de commission CGT  :  
   

 
  

 
 

Titulaires Suppléants 

Nom 
Etablisseme

nt 

Unité 
d’affectatio

n 
Nom 

Etablissem
ent 

Unité 
d’affectati

on 

Tébib Johnny EIC Sotteville Gilles Athenaïs EIC Le Havre 

Champion Gérard EIC Alençon Frigout Romuald EIC Mézidon 

Jacquaint Lionel EIC Pt de 
l’Arche 

Caron Florent EIC Rouen R.D 

 
� Changement de qualification de B vers C 

 
� Changement de niveau B1 vers B2 

 
� Changement de niveau C1 vers C2 

 
� Changement de position de rémunération 

 
� Pas de mesures PS25 



 

 

EIC Normandie 

 
Accès  à la   

 
Qualification C 

 
  Année   2011 

 
 



 

 
²      AADK(AADHK)    pour   AADS      Effectif:      001 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais Qual Niv Pos 

Observation 

1 5504005P Leger Micheline B210 AADHK EIC Siège Rouen 17/12/1955 02/95 04/01 04/10  

 

²      AMV(AMVH)    pour   AMVK      Effectif:      021 
      000      Retenu  :      4      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

1 7506030D Ben Tahar Halim B211 AMVH Le Havre 16/08/1975 04/99 04/01 04/10  

2 7301679H Briens Cabassut Patricia B210 AMVH Avranches 19/05/1973 06/01 06/02 04/10  

3 7905025U Aouichi Abdelfattah B27 AMVH Sotteville 12/07/1979 02/03 04/09 04/09 Retenu N°2 

4 8202722C Cannevière Delphine B210 AMVH Motteville 29/04/1982 08/05 06/06 04/10  

5 8403831Z Morisse Yves B29 AMVH Petit Quevilly 23/11/1984 07/06 07/06 04/08  

6 8207496S Lucas Alexandre B29 AMVH Le Havre 11/12/1982 11/06 11/07 04/10  

7 8302116P Emon Lucie B28 AMVH Rouen R.D 10/09/1983 01/08 10/08 07/09 Retenu N°4 

8 8109668G Emon Julien B14 AMV Oissel 18/05/1981 06/08 06/08 06/08  

9 8009722V Fontoura Nicolas B29 AMVH Sotteville 22/11/1980 07/08 07/08 04/10  

10 8207963Z Lemarchand Medhi B29 AMVH Yvetot 17/04/1982 07/08 07/08 04/10  

11 8303688Y Laisney Véronique B29 AMVH Surdon 05/01/1983 07/08 07/08 07/08 Retenu N°3 

12 8403020T Riveault Kevin B29 AMVH Sotteville 10/08/1984 07/08 07/08 07/10  

13 8505073V Sebire Julien B29 AMVH Sotteville 09/02/1985 07/08 07/08 04/10  

14 8505059E Henri Jean Charles B29 AMVH Le Havre 27/09/1985 07/08 07/08 04/10  

15 8601956C Bourienne Alexandre B29 AMVH Rouen R.D 19/08/1986 07/08 07/08 01/10  

16 8603626T Isaac Jean Charles B29 AMVH Rouen R.D 15/10/1986 07/08 07/08 01/10 Retenu N°1 

17 8701923N Marchand Delphine B29 AMVH Rouen R.D 17/05/1987 07/08 07/08 01/10  

18 8605691M Hamouis Quentin B28 AMVH Montabard 14/05/1986 03/09 01/10 12/10  

19 8407660L Bocquillon Liger-Belair Christophe B28 AMVH Montabard 02/04/1984 04/09 04/10 01/11  

20 8606073C Guerin Sébastien B28 AMVH Petit Quevilly 08/11/1986 04/09 02/10 01/11  

21 8605103Y Rosa Clément B29 AMVH Yvetot 22/11/1986 07/09 07/09 01/11  

 

²      AMVM(AMVHM)    pour   AMVKM      Effectif:      008 
      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

1 5710238F Vanelle Christian B211 AMVHM Le Havre 14/04/1957 06/84 06/91 04/04  

2 5907168K Brouhot Jean Marie B211 AMVHM Malaunay 19/03/1959 07/85 01/93 04/07  

3 5805939D Vivies Frantz B210 AMVHM Le Havre 09/08/1958 01/91 07/99 04/09  

4 5911846V Da Silva Christian B210 AMVHM Rouen Orleans 22/03/1959 03/91 07/00 04/08  

5 5515298P Hubert Patrice B210 AMVHM Rouen Orleans 18/06/1955 04/91 04/01 04/10  

6 5914755G Pollet Christophe B210 AMVHM Le Havre 14/02/1959 10/94 04/02 04/10  

7 7507648M Duvauchel Xavier B29 AMVHM Sotteville 08/11/1975 10/00 01/05 04/10  

8 7410235D Molina Olivier B28 AMVHM Serquigny 12/08/1974 05/02 01/07 04/10  



 

EIC Normandie 

 
Classement  en   

 
Niveau  

 
Qualification  B 

 
  Année   2011 



 

 
²         Qualification  B  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      001 

      000      Contingent régional:      2      Attribués :      0      Hors compte:      0      P N R:      1 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais Qual Niv Pos 

Observation 

1 8109668G Emon Julien B14 AMV Oissel 18/05/1981 06/08 06/08 06/08 P N R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EIC Normandie 

 
Classement  en   

 
Niveau  

 
Qualification  C 

 
  Année   2011 



 

 
²         Qualification  C  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      054 

      000      Contingent régional:      5      Attribués :      6      Hors compte:      0      P N R:      9 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Qual Niv Pos 

Observation 

1 6806438C Lebrec Emmanuel C111 AMVK Montabard 24/02/1968 04/00 04/00 04/08  

2 6810303D Himber Emmanuel C111 AMVK Rouen Orleans 25/08/1968 04/01 04/01 04/08 Retenu N°4 

3 7406504Y Prieux Sébastien C111 AMVK Rouen Orleans 07/03/1974 04/01 04/01 04/08 Retenu N°6 

4 7506052C Leconte Fabrice C111 AMVK Rouen Orleans 05/08/1975 11/01 11/01 04/09 P N R 

5 7507072L Agathe Sebastien C111 AMVK Sotteville 12/05/1975 04/02 04/02 04/09  

6 7508817H Labie Thomas C110 AMVK Coutances 18/10/1975 01/04 01/04 04/07 Retenu N°2 

7 8003061E Raillot Vincent C111 AMVK Sotteville 18/04/1980 04/04 04/04 07/08 P N R 

8 7210626M Grandval Régis C111 AMVK Sotteville 06/10/1972 04/04 04/04 04/10 P N R 

9 7804469U Gilles Yannick C111 AMVK Sotteville 04/03/1978 04/04 04/04 04/10 Retenu N°1 

10 7806215S Avisses Delphine C111 AMVK Sotteville 14/01/1978 09/04 09/04 04/10 P N R 

11 7506880C Colette Nicolas C111 AMVK Alençon 30/09/1975 12/04 12/04 11/10  

12 7211020R Rangée Sébastien C110 AMVK Sotteville 25/11/1972 02/05 02/05 04/08  

13 6611763Z Sairaison Eric C110 AMVK Rouen Orleans 14/10/1966 04/05 04/05 04/08  

14 7707160Y Rodriguez Julien C110 AMVK Breaute Beuzeville 18/06/1977 05/05 05/05 04/08  

15 7905956F Brognoli Amalia C110 AMVK Le Havre 12/10/1979 07/05 07/05 04/09 P N R 

16 7211386N Becquet Arnaud C110 AMVK Sotteville 04/07/1972 11/05 11/05 04/09 P N R 

17 7807227S Leprevost Fabien C110 AMVK Le Havre 09/11/1978 11/05 11/05 04/09  

18 7708945N Masset Gilles C110 AMVK Le Havre 11/03/1977 04/06 04/06 04/09  

19 7507603N Flavier Bernard C110 AMVK Malaunay 05/06/1975 08/06 08/06 04/09  

20 7607900G Boré Sebastien C110 AMVK Rouen R.D 02/09/1976 10/06 10/06 07/09 P N R 

21 7706381B Halas Gael C110 AMVK Sotteville 23/01/1977 10/06 10/06 04/10  

22 7905622T Amadon Maud C111 AMVK Rouen Orleans 13/09/1979 12/06 12/06 10/09  

23 7410173L Alessandrini Aldo C110 AMVK Elbeuf St Aubin 03/01/1974 01/07 01/07 04/10  

24 7602349Y Caron Cathia C110 AMVK Sotteville 19/11/1976 01/07 01/07 04/10  

25 7808073L Le Hegarat Claire C111 AMVK Mézidon 19/02/1978 03/07 03/07 04/10 P N R 

26 7806102U Dehais Anthony C19 AMVK Maromme 02/01/1978 04/07 04/07 04/07 Retenu N°5 

27 8006075F Hubert Maryline C111 AMVK Rouen R.D 12/02/1980 05/07 05/07 04/10 P N R 

28 7211229T Dos Santos Antonio C19 AMVK Sotteville 15/08/1972 05/07 05/07 05/07  

29 7607626J Boursier Gregory C110 AMVK Dieppe 05/11/1976 08/07 08/07 08/07  

30 8007137K Grandpierre Sébastien C19 AMVK Sotteville 16/01/1980 09/07 09/07 09/07  

31 7907139S Richard Yann C19 AMVK Sotteville 17/01/1979 10/07 10/07 10/07  

32 8204667S Talbot Grégory C110 AMVK Sotteville 19/12/1982 11/07 11/07 11/07  

33 6206485E Leonard Thierry C111 AMVKM Sotteville 26/04/1962 04/08 04/08 04/08  

34 8302498E Fournier Mickael C110 AMVK Malaunay 16/04/1983 04/08 04/08 04/08 Retenu N°3 

35 7607811K Lagrue Sébastien C19 AMVK Rouen R.D 09/04/1976 04/08 04/08 04/08  

36 7211483U Moignard Eric C110 AMVK Sotteville 03/05/1972 05/08 05/08 05/08  

37 6409638Y Fortier Nicolas C110 AMVK Sotteville 24/05/1964 02/09 02/09 02/09  

38 8005934C Hamidi Bachir C19 AMVK Sotteville 06/02/1980 03/09 03/09 03/09  

39 8102439Z Feret Camille C110 AMVK Gaillon 28/12/1981 04/09 04/09 04/09  

40 7410427M Lecoq Sylvain C19 AMVK Le Havre 09/10/1974 04/09 04/09 04/09  

41 7609792N Chettouh Nabil C19 AMVK Sotteville 29/02/1976 04/09 04/09 04/09  

42 8601758M Dupont Florence C110 AMVK Sotteville 20/04/1986 06/09 06/09 06/09  

43 8305698H Caron Florent C110 AMVK Rouen R.D 06/05/1983 12/09 12/09 12/09  

44 8505026U Renouf Pierre Olivier C110 AMVK Surdon 06/01/1985 02/10 02/10 02/10  

45 7410957N Ravin Jérôme C110 AMVK Pont De L'Arche 09/03/1974 03/10 03/10 03/10  

46 8305652H Houllière Charles C110 AMVK Maromme 19/01/1983 04/10 04/10 04/10  

47 8305651G Marquant Cedric C110 AMVK Sotteville 12/02/1983 04/10 04/10 04/10  

48 8404719P Potel Eddy C110 AMVK Sotteville 25/07/1984 04/10 04/10 04/10  

49 8602838L Guignery Mathieu C110 AMVK Le Havre 15/02/1986 04/10 04/10 04/10  

50 8105928S Daras Kevin C19 AMVK Breaute Beuzeville 13/12/1981 04/10 04/10 04/10  

51 8302774E Porée Céline C110 AMVK Elbeuf St Aubin 11/10/1983 05/10 05/10 05/10  

52 8801369F Gontier Clément C110 AMVK Gaillon 18/03/1988 05/10 05/10 05/10  

53 8302545F Pène Cécile C111 AMVK Rouen R.D 18/08/1983 10/10 10/10 10/10  

54 8306746X Poixblanc Xavier C19 AMVK Elbeuf St Aubin 08/08/1983 11/10 11/10 11/10  



 

EIC Normandie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Classement en position de rémunération 
        Année   2011      Catégorie     

        Part prioritaire = 1/2 
Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 
 B              1  4  → 5 1 26 0,26 0 0 0 0,26   
 B              1  5  → 6          

  Total 1      0,26 1 1 
 B              2  7  → 8 1 26 0,26 0 0 0 0,26   
 B              2  8  → 9 5 22 1,1 1 1 0 0,1   
 B              2  9  → 10 13 18 2,34 2 1 1 0,34   
 B              2  10  → 11 7 14 0,98 0 0 0 0,98   

  Total 26      1,68 2 2 
 C              1  9  → 10 10 26 2,6 2 1 1 0,6   
 C              1  10  → 11 29 22 6,38 6 3 3 0,38   

  Total 39      0,98 1 1 
 C              2  12  → 13 20 26 5,2 5 3 2 0,2   
 C              2  13  → 14 13 22 2,86 2 1 1 0,86   
 C              2  14  → 15 12 18 2,16 2 1 1 0,16   

  Total 45      1,22 2 2 

  Totaux    11 9    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 
   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 
   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 

NOTATIONS 
 EN 

 POSITION 
2011 



 

 

EIC Normandie 

 
Classement  en   

 
Position  

 
Qualification  B 

 
  Année   2011 



 

 
²      B   1 . 4  pour B   1 . 5      Pourcentage:      26%      Effectif:      001 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0,26      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      26% 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais Qual Niv Pos 

Observation 

1 8109668G Emon Julien B14 Oissel 18/05/1981 06/08   06/08   06/08   PNR 

 

²      B   2 . 7  pour B   2 . 8      Pourcentage:      26%      Effectif:      001 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0,26      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      26% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 7905025U Aouichi Abdelfattah B27 Sotteville 12/07/1979 02/03   04/09   04/09   Passe à C 

 

²      B   2 . 8  pour B   2 . 9      Pourcentage:      22%      Effectif:      005 
      000      Nbre d'agents à classer  :      1,1      Prioritaire :      1      Choix  :      0      LA  :      1      22% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 8302116P Emon Lucie B28 Rouen R.D 10/09/1983 01/08   10/08   07/09   Prioritaire 

2 7410235D Molina Olivier B28 Serquigny 12/08/1974 05/02   01/07   04/10   LA 

3 8605691M Hamouis Quentin B28 Montabard 14/05/1986 03/09   01/10   12/10   PNR 

4 8606073C Guerin Sébastien B28 Petit Quevilly 08/11/1986 04/09   02/10   01/11    

5 8407660L Bocquillon Liger-Belair Christophe B28 Montabard 02/04/1984 04/09   04/10   01/11    

 

²      B   2 . 9  pour B   2 . 10      Pourcentage:      18%      Effectif:      013 
      000      Nbre d'agents à classer  :      2,34      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA  :      0      18% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 8403831Z Morisse Yves B29 Petit Quevilly 23/11/1984 07/06   07/06   04/08   Prioritaire 

2 8303688Y Laisney Véronique B29 Surdon 05/01/1983 07/08   07/08   07/08   Passe à C 

3 8601956C Bourienne Alexandre B29 Rouen R.D 19/08/1986 07/08   07/08   01/10   Choix 

4 8603626T Isaac Jean Charles B29 Rouen R.D 15/10/1986 07/08   07/08   01/10   Passe à C 

5 8701923N Marchand Delphine B29 Rouen R.D 17/05/1987 07/08   07/08   01/10    

6 7507648M Duvauchel Xavier B29 Sotteville 08/11/1975 10/00   01/05   04/10   PNR 

7 8207496S Lucas Alexandre B29 Le Havre 11/12/1982 11/06   11/07   04/10    

8 8009722V Fontoura Nicolas B29 Sotteville 22/11/1980 07/08   07/08   04/10    

9 8207963Z Lemarchand Medhi B29 Yvetot 17/04/1982 07/08   07/08   04/10    

10 8505073V Sebire Julien B29 Sotteville 09/02/1985 07/08   07/08   04/10    

11 8505059E Henri Jean Charles B29 Le Havre 27/09/1985 07/08   07/08   04/10    

12 8403020T Riveault Kevin B29 Sotteville 10/08/1984 07/08   07/08   07/10    

13 8605103Y Rosa Clément B29 Yvetot 22/11/1986 07/09   07/09   01/11    

 

²      B   2 . 10  pour B   2 . 11      Pourcentage:      14%      Effectif:      007 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0,98      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      14% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5911846V Da Silva Christian B210 Rouen Orleans 22/03/1959 03/91   07/00   04/08   PNR 

2 5805939D Vivies Frantz B210 Le Havre 09/08/1958 01/91   07/99   04/09   PNR 

3 5515298P Hubert Patrice B210 Rouen Orleans 18/06/1955 04/91   04/01   04/10    

4 5504005P Leger Micheline B210 EIC Siège Rouen 17/12/1955 02/95   04/01   04/10    

5 5914755G Pollet Christophe B210 Le Havre 14/02/1959 10/94   04/02   04/10    

6 7301679H Briens Cabassut Patricia B210 Avranches 19/05/1973 06/01   06/02   04/10    

7 8202722C Cannevière Delphine B210 Motteville 29/04/1982 08/05   06/06   04/10    

 

²      B   2 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      003 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      0% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5710238F Vanelle Christian B211 Le Havre 14/04/1957 06/84   06/91   04/04    

2 5907168K Brouhot Jean Marie B211 Malaunay 19/03/1959 07/85   01/93   04/07    

3 7506030D Ben Tahar Halim B211 Le Havre 16/08/1975 04/99   04/01   04/10    



 

 

EIC Normandie 

 
Classement  en   

 
Position  

 
Qualification  C 

 
  Année   2011 



 

 
²      C   1 . 9  pour C   1 . 10      Pourcentage:      26%      Effectif:      010 

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,6      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA  :      1      26% 
Ancienneté 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais Qual Niv Pos 

Observation 

1 7806102U Dehais Anthony C19 Maromme 02/01/1978 04/07   04/07   04/07   Hors compte 

2 7211229T Dos Santos Antonio C19 Sotteville 15/08/1972 05/07   05/07   05/07   Prioritaire 

3 8007137K Grandpierre Sébastien C19 Sotteville 16/01/1980 09/07   09/07   09/07   Choix 

4 7907139S Richard Yann C19 Sotteville 17/01/1979 10/07   10/07   10/07   LA 

5 7607811K Lagrue Sébastien C19 Rouen R.D 09/04/1976 04/08   04/08   04/08    

6 8005934C Hamidi Bachir C19 Sotteville 06/02/1980 03/09   03/09   03/09    

7 7410427M Lecoq Sylvain C19 Le Havre 09/10/1974 04/09   04/09   04/09    

8 7609792N Chettouh Nabil C19 Sotteville 29/02/1976 04/09   04/09   04/09    

9 8105928S Daras Kevin C19 Breaute Beuzeville 13/12/1981 04/10   04/10   04/10    

10 8306746X Poixblanc Xavier C19 Elbeuf St Aubin 08/08/1983 11/10   11/10   11/10    

 

²      C   1 . 10  pour C   1 . 11      Pourcentage:      22%      Effectif:      029 
      000      Nbre d'agents à classer  :      6,38      Prioritaires :      3      Choix  :      3      LA  :      0      22% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 7508817H Labie Thomas C110 Coutances 18/10/1975 01/04   01/04   04/07   C 1 sur C 2 

2 7607626J Boursier Gregory C110 Dieppe 05/11/1976 08/07   08/07   08/07   Hors compte 

3 8204667S Talbot Grégory C110 Sotteville 19/12/1982 11/07   11/07   11/07   Hors compte 

4 7211020R Rangée Sébastien C110 Sotteville 25/11/1972 02/05   02/05   04/08   Prioritaire 

5 6611763Z Sairaison Eric C110 Rouen Orleans 14/10/1966 04/05   04/05   04/08   Prioritaire 

6 7707160Y Rodriguez Julien C110 Breaute Beuzeville 18/06/1977 05/05   05/05   04/08   Prioritaire 

7 8302498E Fournier Mickael C110 Malaunay 16/04/1983 04/08   04/08   04/08   C 1 sur C 2 

8 7211483U Moignard Eric C110 Sotteville 03/05/1972 05/08   05/08   05/08   Choix 

9 6409638Y Fortier Nicolas C110 Sotteville 24/05/1964 02/09   02/09   02/09   Choix 

10 7905956F Brognoli Amalia C110 Le Havre 12/10/1979 07/05   07/05   04/09   PNR 

11 7211386N Becquet Arnaud C110 Sotteville 04/07/1972 11/05   11/05   04/09   PNR 

12 7807227S Leprevost Fabien C110 Le Havre 09/11/1978 11/05   11/05   04/09    

13 7708945N Masset Gilles C110 Le Havre 11/03/1977 04/06   04/06   04/09    

14 7507603N Flavier Bernard C110 Malaunay 05/06/1975 08/06   08/06   04/09    

15 8102439Z Feret Camille C110 Gaillon 28/12/1981 04/09   04/09   04/09    

16 8601758M Dupont Florence C110 Sotteville 20/04/1986 06/09   06/09   06/09    

17 7607900G Boré Sebastien C110 Rouen R.D 02/09/1976 10/06   10/06   07/09    

18 8305698H Caron Florent C110 Rouen R.D 06/05/1983 12/09   12/09   12/09    

19 8505026U Renouf Pierre Olivier C110 Surdon 06/01/1985 02/10   02/10   02/10    

20 7410957N Ravin Jérôme C110 Pont De L'Arche 09/03/1974 03/10   03/10   03/10    

21 7706381B Halas Gael C110 Sotteville 23/01/1977 10/06   10/06   04/10    

22 7410173L Alessandrini Aldo C110 Elbeuf St Aubin 03/01/1974 01/07   01/07   04/10    

23 7602349Y Caron Cathia C110 Sotteville 19/11/1976 01/07   01/07   04/10    

24 8305652H Houllière Charles C110 Maromme 19/01/1983 04/10   04/10   04/10    

25 8305651G Marquant Cedric C110 Sotteville 12/02/1983 04/10   04/10   04/10    

26 8404719P Potel Eddy C110 Sotteville 25/07/1984 04/10   04/10   04/10    

27 8602838L Guignery Mathieu C110 Le Havre 15/02/1986 04/10   04/10   04/10    

28 8302774E Porée Céline C110 Elbeuf St Aubin 11/10/1983 05/10   05/10   05/10    

29 8801369F Gontier Clément C110 Gaillon 18/03/1988 05/10   05/10   05/10    



 

 

²      C   1 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      016 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      0% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5602651N André Jean François C111 Rouen R.D 14/02/1956 05/00   06/00   04/06   Retraite 

2 6806438C Lebrec Emmanuel C111 Montabard 24/02/1968 04/00   04/00   04/08    

3 6810303D Himber Emmanuel C111 Rouen Orleans 25/08/1968 04/01   04/01   04/08   C 1 sur C 2 

4 7406504Y Prieux Sébastien C111 Rouen Orleans 07/03/1974 04/01   04/01   04/08   C 1 sur C 2 

5 6206485E Leonard Thierry C111 Sotteville 26/04/1962 04/08   04/08   04/08    

6 8003061E Raillot Vincent C111 Sotteville 18/04/1980 04/04   04/04   07/08    

7 7506052C Leconte Fabrice C111 Rouen Orleans 05/08/1975 11/01   11/01   04/09    

8 7507072L Agathe Sebastien C111 Sotteville 12/05/1975 04/02   04/02   04/09    

9 7905622T Amadon Maud C111 Rouen Orleans 13/09/1979 12/06   12/06   10/09    

10 7210626M Grandval Régis C111 Sotteville 06/10/1972 04/04   04/04   04/10    

11 7804469U Gilles Yannick C111 Sotteville 04/03/1978 04/04   04/04   04/10   C 1 sur C 2 

12 7806215S Avisses Delphine C111 Sotteville 14/01/1978 09/04   09/04   04/10    

13 7808073L Le Hegarat Claire C111 Mézidon 19/02/1978 03/07   03/07   04/10    

14 8006075F Hubert Maryline C111 Rouen R.D 12/02/1980 05/07   05/07   04/10    

15 8302545F Pène Cécile C111 Rouen R.D 18/08/1983 10/10   10/10   10/10    

16 7506880C Colette Nicolas C111 Alençon 30/09/1975 12/04   12/04   11/10    

 

²      C   2 . 12  pour C   2 . 13      Pourcentage:      26%      Effectif:      020 
      000      Nbre d'agents à classer  :      5,2      Prioritaires :      3      Choix  :      2      LA  :      1      26% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 5814900U Ferrand Jacques C212 Motteville 09/10/1958 06/01   04/08   04/08   Hors compte 

2 6413982V Lecoeur Pascal C212 Elbeuf St Aubin 24/12/1964 10/01   04/08   04/08   Hors compte 

3 5314632Z Fossard René C212 Oissel 14/08/1953 10/98   07/08   07/08    

4 6112610S Morel Thierry C212 Avranches 21/06/1961 12/04   07/08   07/08   Hors compte 

5 7702082D Lenoble Christophe C212 Sotteville 27/05/1977 02/03   07/08   07/08   Hors compte 

6 7408142D Lauthe Jérome C212 Sotteville 25/09/1974 04/02   04/09   04/09   Prioritaire 

7 5505437W Hatte Gilbert C212 Folligny 12/11/1955 06/01   07/09   07/09   Prioritaire 

8 5616626D Maillard Jean Claude C212 Breaute Beuzeville 26/05/1956 09/99   07/09   07/09   Choix 

9 7108840A Hackenberger Christophe C212 Gaillon 11/07/1971 04/00   07/09   07/09   LA 

10 7506051B Gilles Sébastien C212 Sotteville 28/10/1975 04/08   10/09   10/09   PNR 

11 7505513S Soubercazes Laurent C212 Sotteville 08/11/1975 04/06   10/09   10/09   PNR 

12 6607303B Feat Sylvain C212 Le Havre 18/04/1966 04/99   01/10   01/10    

13 6011132P Jacquaint Lionel C212 Pont De L'Arche 12/03/1960 07/01   04/10   04/10    

14 7110063E Segarra Thierry C212 Sotteville 17/08/1971 01/02   04/10   04/10    

15 7507657X Frigout Romuald C212 Mézidon 01/10/1975 12/04   04/10   04/10    

16 7904928N Druaux Richard C212 Breaute Beuzeville 27/12/1979 01/05   04/10   04/10    

17 6507529B Masure Jean Charles C212 Sotteville 26/05/1965 02/01   07/10   07/10    

18 7210454A Baillon Nicolas C212 Rouen R.D 22/01/1972 10/02   07/10   07/10    

19 7308189J Depaux Nicolas C212 Sotteville 17/01/1973 04/01   10/10   10/10    

20 7803395B Tébib Johnny C212 Sotteville 08/02/1978 12/02   01/11   01/11    



 

 

²      C   2 . 13  pour C   2 . 14      Pourcentage:      22%      Effectif:      013 
      000      Nbre d'agents à classer  :      2,86      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA  :      1      22% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 6409195S Aubry Didier C213 Sotteville 07/04/1964 02/00   10/05   04/08   Hors compte 

2 5510041A Santais Jean Luc C213 Sotteville 16/08/1955 04/98   01/06   04/08   Prioritaire 

3 6014800B Saint Hilaire Delmas Thierry C213 Glos Montfort 11/11/1960 04/98   01/06   04/08    

4 5606306L Eon Lucien C213 Glos Montfort 13/10/1956 04/98   07/06   04/09   Choix 

5 6009844P Stalin Frédéric C213 Le Havre 24/07/1960 04/98   07/06   04/09   LA 

6 5907126P Rouault Gilles C213 Oissel 11/12/1959 04/97   04/07   04/09   PNR 

7 6112478Y Derny François C213 Rouen R.D 28/12/1961 04/00   04/07   04/10   PNR 

8 6207260X Champion Gérard C213 Alençon 24/06/1962 05/98   04/07   04/10   PNR 

9 6012967J Antheaume Michel C213 Dieppe 15/08/1960 05/01   10/07   04/10    

10 5815035R Thellier Jean Marc C213 Sotteville 08/08/1958 04/98   01/08   04/10    

11 7009324F Gollain Stéphane C213 Sotteville 16/05/1970 04/00   01/08   04/10    

12 7308216N Eudes Mickael C213 Elbeuf St Aubin 10/05/1973 04/01   01/08   04/10    

13 5603858A Carreau Philippe C213 Alençon 01/04/1956 11/00   04/08   04/10    

 

²      C   2 . 14  pour C   2 . 15      Pourcentage:      18%      Effectif:      012 
      000      Nbre d'agents à classer  :      2,16      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA  :      0      18% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 

Nais Qual Niv Pos 
Observation 

1 6008860V De Oliveira Manuel C214 Montabard 29/05/1960 01/93   04/02   04/07   Hors compte 

2 5813675M Hauguel Pascal C214 Elbeuf St Aubin 21/02/1958 10/95   07/02   04/07   Hors compte 

3 5902932F Dory Manuel C214 Le Havre 01/01/1959 10/94   07/02   04/08   Prioritaire 

4 8003339G Brard Olivier C214 Malaunay 17/11/1980 10/04   10/04   04/08   PNR 

5 5702413A Landreat Daniel C214 Avranches 01/02/1957 09/97   10/03   04/09   PNR 

6 5703808S Muller Alain C214 Caen 13/06/1957 10/03   10/03   04/09   PNR 

7 5703543D Ropars Patrick C214 Le Havre 29/07/1957 04/95   04/04   04/09   PNR 

8 5810507U Messager Christine C214 Rouen R.D 02/12/1958 04/01   01/05   04/09    

9 6002083D Villette Jean Marie C214 Argentan 22/04/1960 05/94   01/04   04/10   PNR 

10 5902792D Malo Dominique C214 Alençon 06/09/1959 09/96   04/04   04/10   PNR 

11 5715038Y Le Guennec Christian C214 Coutances 25/06/1957 04/98   07/04   04/10    

12 5912465T Hautot Jean-Pierre C214 Le Havre 10/07/1959 06/05   06/05   04/10    

 

²      C   2 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      003 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA  :      0      0% 

Ancienneté 
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 

Qual Niv Pos 
Observation 

1 5412560T Neveu Patrick C215 Pont De L'Arche 05/01/1954 01/86   - 04/07    

2 5503904E André Jean Pierre C215 Montabard 04/10/1955 10/91   10/01   04/09   Retraite 

3 5704812H Lemaitre Didier C215 Alençon 08/10/1957 01/93   04/02   04/10    



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

    Exemple  de  lettre de réclamation 
 

� à à à à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement 
 

  
 Nom 
 Prénom 
  Qualification, Niveau, Position 
 Unité de travail 
 

Monsieur le Directeur d’Etablissement 
 
       Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant : 
 

� Le changement de position 
� Le changement de niveau                 (selon votre cas) 
� Le changement de qualification 

 
       pour l’exercice 2011,  
 

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le 
mieux possible 

        
 
       Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation 
 
       Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux. 
 
                                                                                Signature 
 


